
 

 
 

 

 

 

                                                                            TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

 
KREISEL

®
 Pozmur-KL NANO 130 

 

NANOTECHNOLOGINIS KLINKERINIŲ PLYTŲ MŪRO MIŠINYS SU TRASU 
 

 Labai tvirtas 

 Traso milteliai (vulkaninis tufas) maksimaliai sumažina druskų išsiskyrimą 

 Nanodalelės sudaro tankų, garams laidų, atstumiantį drėgmę ir nešvarumus paviršių 

 Atsparus vandeniui ir šalčiui 
 
 
 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Sausas mūrijimo mišinys, pagamintas iš mineralinių rišančiųjų, mineralinių užpildų, nanodalelių ir specialių 
priedų, pagerinančių mūro eksploatacines savybes. Sumaišius su vandeniu, gaunama spalvota masė (pilka, 
grafito, juoda, ruda, plytinė), kuriai sutvirtėjus, tampa atspari vandens ir šalčio poveikiui. Mūrijimo mišinys, 
skirtas mūryti sienas iš apdailinių klinkerinių plytų pastatų viduje ir išorėje. Skiediniu užpildytos siūlės išsaugo 
spalvos vienalytiškumą. 
 
NAUDOJIMAS: 
Sienoms mūryti naudoti tik švarias plytas. Vienam plotui naudoti tos pačios gamybos partijos mūro mišinį. 
Sausą mišinį rankiniu ar mechaniniu būdu sumaišyti su vandeniu iki vientisos masės ir tinkamos konsistencijos 
susidarymo. Atitinkamai pagal poreikį padidinti/sumažinti vandens kiekį. Maišant maišykle, maišymo trukmė turėtų 
būti 2-3 min. Panaudotą vandens kiekį pasižymėti, o ruošiant sekančias skiedinio porcijas, maišyti vandenį ir sausą 
mišinį tokiu pat santykiu. Pradėjusiam rištis skiediniui negalima grąžinti plastiškumo, pripilant papildomai vandens ar 
maišant su šviežio skiedinio porcija. 
Ant paviršiaus skiedinys uždedamas mūrininko kelne, mūryjama pilnomis siūlėmis. Rekomenduojama pamaišyti 
plytas iš skirtingų partijų, kad išvengti spalvinių skirtumų, taip pat, patekus mūro skiedinio ant ekspozicinės plytos 
pusės, iškart nuvalyti. Mūro siūles rievėti, kol skiedinys dar nesukietėja. Kad skiedinys neišdžiūtų per greit, dirbant 
vengti tiesioginių saulės spindulių, stipraus vėjo. Mūrą mažiausiai 7 dienas saugoti nuo per greito džiuvimo, kritulių ir 
šalčio. 

 
TECHNINIAI DUOMENYS: 

Dirbti, esant temperatūrai (aplinkos, mišinio, plytų):   
Darbo ir džiūvimo metu: 

nuo +5 ºC iki +25 ºC 

Vandens ir sauso mišinio santykis:  
Dėmesio: reikalingas vandens kiekis parenkamas pagal reikalingą 
konsistenciją, maišymo būdą, plytų įgeriamumą. 

apytiksliai 2,9 L vandens ir 25 kg sauso mišinio. 

Paruoštą mišinį sunaudoti: apytiksliai per 2 val., kai aplinkos temperatūra + 20 ºC 

 
SĄNAUDOS: 

Sienos storis Sauso mišinio sąnaudos 1 m
2 
sienos  

6,5 cm 17 kg 

12 cm 45 kg 

25 cm 110 kg 

 
ĮPAKAVIMAS: 
25 kg popieriniai maišai, 48 vnt. paletėje. 
 
SANDĖLIAVIMAS: 
Saugant nepažeistoje pakuotėje, sausoje patalpoje, tinkamas naudoti 12 mėnesius nuo pagaminimo datos. 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes 
remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos 
atliktų darbų kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos darbų 
atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
Šis lapas pakeičia visas ankstesnes versijas. 
 

 
Techninis duomenų lapas 2015.04.27 


